
 

       Sprej na čištění skla PLUS                           75 - 07                                                                                                   
                  
                

            Pěnový sprej na čištění všech skleněných a hladkých povrchů 
 
  

Rozsah použití: Čištění a následná preventivní ochrana všech hladkých 
povrchů jako např. sklo, zrcadla, keramické obklady, 
PVC, plasty, plexisklo, žaluzie atd. před opakovaným 
znečištěním. 

  
Způsob použití: Před vlastním použitím sprej důkladně protřepejte. 

Nastříkejte z přibližně 30cm vzdálenosti na čištěnou 
plochu a setřete jemnou suchou textilií nebo papírovou 
utěrkou.   

  
Vlastnosti výrobku: Vysoce účinný pěnový čisticí sprej, odstraňující prach, 

pyl, nikotin, otisky prstů a jiné nečistoty ze skleněných a 
ostatních hladkých povrchů. Zároveň na vyčištěném 
povrchu zanechává permanentní neviditelný ochranný 
film, který zabraňuje jeho opětovnému znečištění (otisky 
prstů, prach). Anti-Calc provedení spreje snižuje 
usazování vodního kamene a zasychání kapek vody na 
ošetřeném povrchu. 
 

 • Rychlé čištění bez abrazivních přísad 
• Nezanechává žádné šmouhy a mapy  
• Vytváří permanentní ochranný film 
• Antistatický účinek 
• Anti – Calc účinek 
• Vhodný pro exteriérové i interiérové použití 
• Příjemná citrusová vůně 
 
 

Informace o složení: Obsahuje 5-15% alifatických uhlovodíků,  
<5% anionických tenzidů, vonné látky, limonen 
 

Bezpečnostní pokyny: Pouze pro profesionální použití. Dodržujte bezpečnostní 
pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku. 
Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


